
10 let našeho týmu

Hrádek u Sušice, 
10.3.2017 Dokrosná 2016

www.enduro.horazdovice.cz



www.enduro.horazdovice.cz

Dobrý večer! Po více než roce jsme se sešli opět na dokrosné.

Letos to bude bez prezentace a také mé povídání zde zkrátím na minimum, abychom měli více 
času na zábavu.
Jídlo a pití máme zdarma do částky 10000.
Jakmile tuto částku propijeme, hospodský nám dá znamení a od té chvíle si každý bude platit 
svou útratu za své. 
Tvrdého alkoholu se to netýká, ten si musíme platit pořád.

Jak jsme slíbili na loňské dokrosné, tak nyní rozdáme peníze jezdcům, kteří měli licenci v 

Vítejte….

Jak jsme slíbili na loňské dokrosné, tak nyní rozdáme peníze jezdcům, kteří měli licenci v 
loňském roce plus startovné za umístění na stupních vítězů.
Prosím jezdce aby si přišli pro peníze:
Vašek Lísa – odjeto 11 závodů
Jirka Stejk – odjeto 9 závodů
Pepa Ludvík – odjeto 9 závodů
Míra Brůžek – odjeto 8 závodů
Milánek Vaníček – odjeto 7 závodů
Milan Vaníček – odjeto 7 závodů
Patrik Holub – odjeto 7 závodů
Míra Staněk – odjeto 6 závodů
Lukáš Želiska – odjeto 6 závodů
Martin Ludvík – odjety 3 závody
Fanda Dlouhý – odjety 2 závody
Pája Brejcha – odjet 1 závod
Radek Žitník – ten nám neposlal report ze žádného závodu



www.enduro.horazdovice.cz

Úspěchy….

V roce 2016 jsme se zúčastnili 23 závodů:

20 x jsme byli na motokrosu
1 x jsme byli na cross country
2 x jsme byli na cyklozávodech

9x stál jezdec našeho týmu na stupních vítězů:

2x – 1.místo (Míra Staněk 2x) 2x – 1.místo (Míra Staněk 2x) 
4x – 2.místo (Pepa Ludvík 4x)
3x – 5.místo (Vašek Lísa 2x, Míra Staněk 2x, Pepa Ludvík 1x)

CELKEM:
Pepa Ludvík 5x
Míra Staněk 4x
Vašek Lísa 2x



www.enduro.horazdovice.cz

Startovné + licence za rok 2016

licence startovné celkem

Pepa Ludvík C 800 3000 3800

Míra Staněk C 800 2400 3200

Vašek Lísa B 1000 1200 2200

Pája Brejcha B 1000 1000

Míra Brůžek B 1000 1000

Martin Ludvík BMartin Ludvík B 1000 1000

Radek Žitník B 1000 1000

Franta Dlouhý C 800 800

Jirka Stejk C 800 800

Milan Vaníček C 800 800

Patrik Holub C 800 800

Lukáš Želiska C 800 800

Milánek Vaníček D 500 500

11100 6600 17700



www.enduro.horazdovice.cz

Statistika ….

Účast na závodech v roce 2016

F
a
n

d
a

Ji
rk

a
 Š

.

P
á
ja

M
ír

a
 S

.

M
ír

a
 B

.

M
a
rt

in
 L

.

P
e
p

a

M
il

a
n

V
a
še

k
 L

.

M
il

á
n

e
k

a
d

m
in

Ž
íť

a

P
a
tr

ik

B
a
m

b
e
js

P
e
tr

L
u

k
y

M
a
rt

in
 A

.

S
ta

n
d

a

licence C C B C B B C C B D B C C

26.3. Horažďovice MX 5
X X X X X

27.3. Netolice MX 1
X

10.4. Kramolín MX 2
X X

16.4. Pacov MX 3
X X X

23.4. Žár u Vacova MX 6
X X X X X X

30.4. Stříbro MX 3
X X X

8.5. Božetice MX 1
XX

21.5. Horažďovice XC 3
X X X

22.5. Tupadly MX 6
X 3 X X X X

12.6. Hradiště MX 8
X X X 2 X 3 X X

18.6. Dobřany CC 3
3 X X

25.6. Nihošovice MX 3
X X X

25.6. Jinín MX 1
X

2.7. Kraslice MX 6
1 X X X X X

16.7. Pacov MX 3
X X X

13.8. Krásná Lípa MX 3
X 3 X

24.9. Kluky MX 4
3 X X X

24.9. Svatobor XC 1
X

28.9. Jinín MX 6
X X 2 X X X

8.10. Probulov MX 3
X X X

15.10. Merklín MX 2
2 X

15.10. Sedlice MX 3
X X X

29.10. Habeš MX 5
X 1 X 2 X

23 závodů 23 81 2 9 1 6 8 3 9 7 11 7 0 0 7 6 1 1 1 2



Shrnutí…

V lednu to bylo přesně 10 let, kdy vzniknul náš tým.
Protože nic netrvá věčně a jak se říká, v nejlepším se má přestat, rozhodli jsme se pro loňský rok k výrazným 
změnám.
Největší změnou je to, že nebudeme nadále proplácet startovné a ani licence.
Nebudeme platit týmové dresy ani týmová trička.
Kdo chce, může samozřejmě v dresu nadále jezdit, hrdě nosit naše tričko, ale neplyne z toho žádný závazek jezdce 
vůči týmu nebo naopak týmu vůči jezdci.
Stránky sice budou fungovat dál, ale nikdo nemusí psát reporty ani posílat fotogalerie. 
Na konci roku 2017 nebude dokrosná, nebude ani na jaře roku 2018……

……bylo to krásných 10 let….

Patří se poděkovat všem, kdo se jakoukoliv měrou zasloužil o vznik a fungování týmu.Patří se poděkovat všem, kdo se jakoukoliv měrou zasloužil o vznik a fungování týmu.
Díky jezdcům, díky sponzorům, díky rodinám, díky kamarádům, díky všem!

A jdeme pít, jíst a hlavně se bavit!.....na zdraví přátelé!


